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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME SH.A MALIQ
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

Nr.>  Prot Maliq me 16.03.2023

VENDIM NR.5 ,.DATE 16.03.2023
PER MIRATIMIN E PRISHJES SE SHOQERISE,FILLIMIN E PROCEDURES SE LIKUIDIMIT DHE
CAKTIMIN E LIKUIDUESIT

Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve .né zbatim té Ligjit nr.9901.daté 14,04,2008 “Pér tregétarét dhe
shoqgérité tregétare™ ndryshuar; Statutit té Shoqérisé; VKM nr.302.daté 11.05.2022.

VENDOSI:

I- Pérfundimin e veprimtarisé ekonomike t& Shoqérisé Ujésjellés Kanalizime Sh.a Maliq dhe prishjes e
saj.

2- Shogérisé Ujésjellés Kanalizime Sh.a Maliq shpall hapjen e procedurave té likuidimit né gjendjen e
aftésisé paguese

3-  Emérimin e Z.Petrit Kupe si likuidator t& Shogérisé Ujésjellés Kanalizime Sh.a Maliq, duke i dhéné té
drejtén e pérgatitjes sé Raportit Pérfundimtar té Likuidimit t& Shoqérisé dhe autorizihet té kryejé té
gjitha detyrimet € i jep legjislacioni né fuqi.

4- Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
Gézim Topeiu

Sotiraq Filo

Eduard Duro Kryetar i Bashkisé Devoll




